STRENGTH THROUGH COOPERATION
KOMPLETNÍ SORTIMENT SVAŘOVACÍCH MATERIÁLŮ
Svařování duplexních
nerezavějících ocelí
Duplexní svařovací materiály
a technická podpora
nejvyšší kvality…
... od světové jedničky ve

 a řezaní
•  Celosvětová prodejní síť
•  Ohled na životní prostředí
Aplikace duplexních ocelí na mostní
konstrukci.
Obal: Chemické tankery – typická oblast
použití duplexních nerezavějících ocelí
a svařovacího materiálu ESAB.
AISI/UNS No.
Austenitické
EN No.
Cr Ni Mo Mn Cu N PREN*
304L 1.4307 18 9 0 1 0 18
316L 1.4401 17 11 2 1 0 24
Lean duplex
S32001 1.4482 20 1.7 0.3 5 0.3 0.15 23
S82011 21.5 1,5 0.3 3 0.2 26
S32101 1.4162 21.5 1.5 0.3 5 0.3 0.2 26
S32202 1.4062 22 2 0.3 1.3 0.2 0.2 26
S32304 1.4362 23 4 0.3 1 0.1 26
S32003 20 3.5 1.7 2 0.15 28
1.4655 23 4.5 0.3 1.5 2 0.1 26
22%Cr duplex
S31803 1.4462 22 5.3 2.8 1 0.16 34
S32205 1.4462 22.3 5.7 3.2 1 0.18 35
25%Cr super duplex
S32550 1.4507 26 5.5 3 1 0.17 39
S32750 1.4410 25 7 4 1.2 0.27 42
S32760 1.4501 25.4 6.9 3.8 1 0.7 0.27 42

o
d
 2
50
9/
O
K
 F
lu
x
10
.9
3
S32001 1.4482 19D x* x x x x 1 1 1 1 1
S82011  2102 x* x x x x 1 1 1 1 1
S32101 1.4162 LDX 2101® x* x x x x 1 1 1 1 1
S32202 1.4062 2202 x* x x x x 1 1 1 1 1
S32304 1.4362 2304 x* x x x x 1 1 1 1 1
S32003 2003 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1
 1.4655  3 3 3 3 3 1 1 1 1 1
S31803 1.4462 2205 x x x x x x x x x x
S32205 1.4462 2205 x x x x x x x x x x
S32550 1.4507 255  x x x x x
S32750 1.4410 2507 x x x x x
S32760 1.4501 Zeron 100 x x x x x
S39274 DP3W x x x x x
* Použití “šňůrkování” nebo mírného “kývání”. Nadměrný rozkyv může způsobit horší odstranitelnost strusky. AC/DC+ polarity.